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       w w w . b e t a - a k t i v . c o m  

 

BETA aktiv GbR- stała i legalna praca w Niemczech, umowa bezpośrednio z niemieckim pracodawcą! 

 

Na zlecenie naszych niemieckich klientów z różnych rejonów Niemiec  

szukamy wykwalifikowanych pielęgniarek. 

Aktualnie poszukujemy pielęgniarek operacyjnych i do intensywnej opieki do szpitala w Regensburgu. 

Mówisz komunikatywnie po niemiecku i myślisz o wyjeździe za granicę? 

Nie zwlekaj, zgłoś się do nas i dowiedz się czegoś więcej . 

To jest oferta dla CIEBIE! 

 

Miejsce pracy:  

 szpital w Regensburgu 

 praca zmianowa. 

Liczba wakatów: 2. 

Dostępność oferty pracy: od zaraz. 

Wymagania: 

 wykształcenie kierunkowe: pielęgniarka dyplomowana (lub licencjat/magister) 

 specjalizacja lub doświadczenie w pielęgniarstwie operacyjnym 

 samodzielność i odpowiedzialność związana z wykonywaniem zawodu pielęgniarskiego 

http://www.beta-aktiv.com/
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 gotowość do wyjazdu za granicę na minimum rok 

 znajomość języka niemieckiego: minimum A2/ B1 

 

Oferujemy: 

Wynagrodzenie zgodne z taryfą szpitala:  od 2.400 Euro brutto. 
Wynagrodzenie uzależnione jest od doświadczenia zawodowego i wykształcenia . 
 

 dodatkowe wynagrodzenie za pracę w noce, niedziele i święta 
 okres wprowadzenia w zakres obowiązków 
 23 – 33 dni roboczych urlopu (w zależności od doświadczenia zawodowego) 
 90% Weihnachtsgeld – gratyfikacja na Boże Narodzenie 
 pierwsza umowa o pracę na okres 2 lat, po czym na czas 

nieokreślony 
 polskojęzyczną  obsługę podczas procesów rejestracyjnych w 

Niemczech 
 przeprowadzamy proces nostryfikacji dyplomu 
 zatrudnienie na 100% etatu 
 zakwaterowanie: pokój  w hotelu pracowniczym 
 umowę o pracę zawartą na niemieckich warunkach i bezpośrednio 

z niemieckim pracodawcą. 

 

Jak z sukcesem i bez ryzyka podjąć się tej pracy? Oto jedna z możliwości: 

 Skontaktuj się z naszym przedstawicielem w Polsce pod numer 505 123 391. 

 Po pozytywnym przejściu pierwszej rozmowy kwalifikacyjnej: wypełnij otrzymany formularz.   

 W ciągu 5 dni roboczych zgłosimy się do Ciebie telefonicznie.   

 Zaprosimy Cię na 2 dni próbnej pracy u Twojego przyszłego pracodawcy. 

 Podpiszesz umowę o pracę bezpośrednio z niemieckim pracodawcą. 

 Zadzwoń do nas i zapytaj o inne lokalizacje miejsc pracy dla pielęgniarek w Niemczech ! 

 Bądźmy partnerami. 

Przyłącz się do grupy pielęgniarek, które skorzystały już z naszej oferty pracy i zrealizowały swoje 

marzenia.  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

Prosimy o przesłanie wstępnej aplikacji  na adres:  

office@beta-aktiv.pl lub  http://www.beta-aktiv.com/pl/online-bewerbung/  

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego na numer  0048 505 123 391 

Erreichen Sie zusammen mit uns schnell und effektiv Ihre Ziele. 
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